АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.05.2013 года 	№ 164

О внесении изменений в Постановления администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 26.12.2011 года №  164 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

	На основании экспертного заключения на постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 26.12.2011 № 164 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» (с изменениями внесенными постановлениями администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 23.03.2012 № 44/1, от 16.08.2012 № 131), выданного Управлением законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 02.04.2013 исх. № 1051-4-0419, постановляю:
	1. Внести изменения в постановление администрации Новошарапского сельсовета от 26.12.2011 № 164 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» (с изменениями внесенными постановлениями администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 23.03.2012 № 44/1, от 16.08.2012 № 131)
	2. п. 13 - «Подготовка и выдача разрешения на ввод индивидуальных жилых домов в эксплуатацию» Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрациями муниципальных образований муниципальных районов Новосибирской области  из перечня исключить.
	5. Настоящее постановление  опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета газете «Пресс-Бюллетень».
	6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета					В.В. Эллерт